ογδόντα ένα
ogdónta éna

84

ογδόντα τέσσερα
ogdónta téssera

88

ογδόντα οκτώ
ogdónta októ

90

ενενήντα
enenínta

91

ενενήντα ένα
enenínta éna

95

ενενήντα πέντε
enenínta pénte

99

ενενήντα εννιά
enenínta enniá

100

εκατό
ekató

101

εκατόν ένα
ekatón éna

105

εκατόν πέντε
ekatón pénte

110

εκατόν δέκα
ekatón déka

151

εκατόν πενήντα ένα
ekatón penínta éna

200

διακόσια
diakósia

202

διακόσια δύο
diakósia dýo

206

διακόσια έξι
diakósia éxi

220

διακόσια είκοσι
diakósia eíkosi

262

διακόσια εξήντα δύο
diakósia exínta dýo

300

τριακόσια
triakósia

303

τριακόσια τρία
triakósia tría

307

τριακόσια επτά
triakósia eptá

330

τριακόσια τριάντα
triakósia triánta

373

τριακόσια εβδομήντα τρία
triakósia evdomínta tría

400

τετρακόσια
tetrakósia

404

τετρακόσια τέσσερα
tetrakósia téssera

408

τετρακόσια οκτώ
tetrakósia októ

440

τετρακόσια σαράντα
tetrakósia saránta

484

τετρακόσια ογδόντα
τέσσερα

tetrakósia ogdónta téssera

500

πεντακόσια
pentakósia

505

πεντακόσια πέντε
pentakósia pénte

509

πεντακόσια εννέα
pentakósia ennéa

550

πεντακόσια πενήντα
pentakósia penínta

595

πεντακόσια ενενήντα πέντε
pentakósia enenínta pénte

600

εξακόσια
exakósia

601

εξακόσια ένα
exakósia éna

606

εξακόσια έξι
exakósia éxi

616

εξακόσια δεκαέξι
exakósia dekaéxi

660

εξακόσια εξήντα
exakósia exínta

700

επτακόσια
eptakósia

702

επτακόσια δύο
eptakósia dýo

707

επτακόσια επτά
eptakósia eptá

727

επτακόσια είκοσι επτά
eptakósia eíkosi eptá

770

επτακόσια εβδομήντα
eptakósia evdomínta

800

οκτακόσια
oktakósia

803

οκτακόσια τρία
oktakósia tría

808

οκτακόσια οκτώ
oktakósia októ

838

οκτακόσια τριάντα οκτώ
oktakósia triánta októ

880

οκτακόσια ογδόντα
oktakósia ogdónta

900

εννιακόσια
enniakósia

904

εννιακόσια τέσσερα
enniakósia téssera

909

εννιακόσια εννέα
enniakósia ennéa

949

εννιακόσια σαράντα εννέα
enniakósia saránta ennéa

990

εννιακόσια ενενήντα
enniakósia enenínta

1000

χίλια
chília

1001

χίλια ένα
chília éna

1012

χίλια δώδεκα
chília dódeka

1234

χίλια διακόσια τριάντα
τέσσερα

chília diakósia triánta téssera

2000

δύο χιλιάδες
dýo chiliádes

2002

δύο χιλιάδες δύο
dýo chiliádes dýo

2023

δύο χιλιάδες είκοσι τρία
dýo chiliádes eíkosi tría

2345

δύο χιλιάδες τριακόσια
σαράντα πέντε

dýo chiliádes triakósia saránta pénte

3000

τρεις χιλιάδες
treis chiliádes

3003

τρεις χιλιάδες τρία
treis chiliádes tría

4000

τέσσερις χιλιάδες
tésseris chiliádes

4045

τέσσερις χιλιάδες σαράντα
πέντε

tésseris chiliádes saránta pénte

5000

πέντε χιλιάδες
pénte chiliádes

5678

πέντε χιλιάδες εξακόσια
εβδομήντα οκτώ

pénte chiliádes exakósia evdomínta
októ

6000

έξι χιλιάδες
éxi chiliádes

7000

επτά χιλιάδες
eptá chiliádes

7890

επτά χιλιάδες οκτακόσια
ενενήντα

eptá chiliádes oktakósia enenínta

8000

οκτώ χιλιάδες
októ chiliádes

8901

οκτώ χιλιάδες εννιακόσια
ένα

októ chiliádes enniakósia éna

9000

εννέα χιλιάδες
ennéa chiliádes

9090

εννέα χιλιάδες ενενήντα
ennéa chiliádes enenínta

10.000

δέκα χιλιάδες
déka chiliádes

10.001

δέκα χιλιάδες ένα
déka chiliádes éna

20.020

είκοσι χιλιάδες είκοσι
eíkosi chiliádes eíkosi

30.300

τριάντα χιλιάδες τριακόσια
triánta chiliádes triakósia

44.000

σαράντα τέσσερις χιλιάδες
saránta tésseris chiliádes

100.000

εκατό χιλιάδες
ekató chiliádes

500.000